

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 21-feb.-2025

Page 1 of 2

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
<b>5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS</b>							
ENERO E76	20-ene.-22	Saldo Inicial: \$	0.00				
		BARAJAS ALCALA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3964	2,800.00	0.00	2,800.00
				<b>ENERO</b>	<b>2,800.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 2,800.00</b>
FEBRERO E17	1-feb.-22	Saldo Inicial: \$	2,800.00				
		CAPACITACION DE	INSCRIPCION A PR	Factura N° A42798	16,000.00	0.00	18,800.00
E141	16-feb.-22	CAPACITACION DE	INSCRIPCION A PR	Factura N° A42811	4,000.00	0.00	22,800.00
E134	16-feb.-22	VILLASEÑOR ROBLES	APOYO CON UNA B	Factura N° 4A54F1	2,900.00	0.00	25,700.00
				<b>FEBRERO</b>	<b>22,900.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 25,700.00</b>
MARZO D254	17-mar.-22	Saldo Inicial: \$	25,700.00				
		MONTEJANO HERNANDEZ	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3965	2,800.00	0.00	28,500.00
D422	30-mar.-22	BARRON CARRANZA JUAN	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0020	1,800.00	0.00	30,300.00
E221	30-mar.-22	TORRES LEON JUAN	APOYO PARA CUBR	Orden Pago N° 0020	1,500.00	0.00	31,800.00
				<b>MARZO</b>	<b>6,100.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 31,800.00</b>
ABRIL D33	1-abr.-22	Saldo Inicial: \$	31,800.00				
		MENDEZ FIERRO AURORA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0020	6,000.00	0.00	37,800.00
E206	26-abr.-22	NAVARRO CAMARENA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3965	5,000.00	0.00	42,800.00
E253	29-abr.-22	HERNANDEZ ZUÑIGA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0020	2,225.00	0.00	45,025.00
				<b>ABRIL</b>	<b>13,225.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 45,025.00</b>
MAYO D187	11-may.-22	Saldo Inicial: \$	45,025.00				
		GAS EXPRESS NIETO S.A	APOYO CON GAS L	Factura N° EAS-1968	819.06	0.00	45,844.06
E107	13-may.-22	BARAJAS GARCIA JOSE	APOYO CON LA CO	Factura N° B55	3,770.00	0.00	49,614.06
D501	27-may.-22	RUIZ ALATORRE ALFREDO	APOYO CON COMP	Factura N° 3415F8	2,784.00	0.00	52,398.06
				<b>MAYO</b>	<b>7,373.06</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 52,398.06</b>
JUNIO E120	17-jun.-22	Saldo Inicial: \$	52,398.06				
		LOPEZ GALLEGOS	APOYO ECONOMIC	Factura N° VARIAS	552.00	0.00	52,950.06
				<b>JUNIO</b>	<b>552.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 52,950.06</b>
JULIO D314	29-jul.-22	Saldo Inicial: \$	52,950.06				
		BOLAÑOS PEREZ	APOYO PEREGRINA	Orden Pago N° 0022	4,500.00	0.00	57,450.06
				<b>JULIO</b>	<b>4,500.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 57,450.06</b>
AGOSTO D33	2-ago.-22	Saldo Inicial: \$	57,450.06				
		FALCON CARDENAS JESUS	APOYO CELULAR A	Factura N° 40C4C4	3,480.00	0.00	60,930.06
D32	2-ago.-22	NAVARRO GODINEZ	DICTAMEN UNIDA	Factura N° A-7	5,800.00	0.00	66,730.06
D265	12-ago.-22	CRISTO SANADOR SA DE	APOYO SERVICIO H	Factura N° 0306	1,909.70	0.00	68,639.76
E147	12-ago.-22	RODRIGUEZ BELMONTE	APOYO ECONOMIC	Factura N° 246B3C	11,600.00	0.00	80,239.76
D325	16-ago.-22	RODRIGUEZ PARADA	APOYO CON PAGO I	Orden Pago N° 0022	1,200.00	0.00	81,439.76
D334	18-ago.-22	MARQUEZ ESCOTO	APOYO ORGANIZA	Orden Pago N° 0022	2,000.00	0.00	83,439.76
E195	18-ago.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0022	1,100.00	0.00	84,539.76
E195	18-ago.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0022	500.00	0.00	85,039.76
E195	18-ago.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0022	1,100.00	0.00	86,139.76
E195	18-ago.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0022	500.00	0.00	86,639.76
E195	18-ago.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0022	1,100.00	0.00	87,739.76
E195	18-ago.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0022	500.00	0.00	88,239.76
E240	25-ago.-22	CRISTO SANADOR SA DE	APOYO GASTOS HO	Factura N° FFB814	740.49	0.00	88,980.25
				<b>AGOSTO</b>	<b>31,530.19</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 88,980.25</b>
SEPTIEMBRE D29	2-sep.-22	Saldo Inicial: \$	88,980.25				
		HERNANDEZ HERNANDEZ	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0022	1,800.00	0.00	90,780.25
D188	9-sep.-22	RAYOS X Y ULTRASONIDO	PAGO DE SERVICI	Factura N° 2380	1,369.99	0.00	92,150.24
D256	15-sep.-22	SALCEDO GAITAN JORGE	COMPRA DE EQUI	Factura N° 658	4,408.00	0.00	96,558.24
E186	21-sep.-22	MORENO FRAUSTO CESAR	APOYO PARA GAST	Orden Pago N° 0023	1,500.00	0.00	98,058.24
E202	23-sep.-22	ALATORRE ESCOTO	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0026	9,600.00	0.00	107,658.24
E201	23-sep.-22	RODRIGUEZ BELMONTE	APOYO PARA GAST	Factura N° E4BF26	19,952.00	0.00	127,610.24

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 21-feb.-2025

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
E201	23-sep.-22	LICEA HERNANDEZ JOSE	APOYO PARA GAST	Factura N° 1375A2	11,548.00	0.00	139,158.24
E233	27-sep.-22	CERDA SANTIAGO PAULA	APOYO PARA LAS F	Factura N° 925	6,960.00	0.00	146,118.24
E254	29-sep.-22	SOTO BAÑALES PATRICIA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0023	600.00	0.00	146,718.24
E254	29-sep.-22	SOTO BAÑALES PATRICIA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0023	500.00	0.00	147,218.24
E254	29-sep.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0023	1,320.00	0.00	148,538.24
E254	29-sep.-22	SANTOS OCEGUEDA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0023	1,100.00	0.00	149,638.24
E288	30-sep.-22	MARQUEZ RUELAS JOSE	APOYO PARA COMP	Orden Pago N° 0023	1,500.00	0.00	151,138.24
				<b>SEPTIEMBRE</b>	<b>62,157.99</b>	<b>0.00 \$</b>	<b>151,138.24</b>
OCTUBRE							
		Saldo Inicial: \$ 151,138.24					
E30	4-oct.-22	DOMINGUEZ ORNELAS	APOYO PARA LAS F	Factura N° 1FB89F	6,000.00	0.00	157,138.24
E48	6-oct.-22	GONZALEZ HERNANDEZ	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0023	3,000.00	0.00	160,138.24
D314	31-oct.-22	INSTITUTO SUPERIOR	APOYO CON EL PA	Factura N° LP-14092	4,062.50	0.00	164,200.74
D315	31-oct.-22	INSTITUTO SUPERIOR	APOYO CON EL PA	Factura N° LP-14092	4,062.50	0.00	168,263.24
				<b>OCTUBRE</b>	<b>17,125.00</b>	<b>0.00 \$</b>	<b>168,263.24</b>
NOVIEMBRE							
		Saldo Inicial: \$ 168,263.24					
E104	10-nov.-22	CAMARENA ALVARADO	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0023	5,000.00	0.00	173,263.24
D317	18-nov.-22	INSTITUTO SUPERIOR	APOYO CON EL PA	Factura N° LP-10657	3,250.00	0.00	176,513.24
				<b>NOVIEMBRE</b>	<b>8,250.00</b>	<b>0.00 \$</b>	<b>176,513.24</b>
DICIEMBRE							
		Saldo Inicial: \$ 176,513.24					
D51	2-dic.-22	RAMIREZ GARCIA MARIA	APOYO PARA LAS F	Orden Pago N° 0023	1,200.00	0.00	177,713.24
D98	2-dic.-22	MORALES NAVARRO ERIK	BOTELLAS DE AGU	Orden Pago N° 0027	161.63	0.00	177,874.87
D98	2-dic.-22	AVILES CANO ALEJANDRO	FLORES NATURALE	Factura N° 901604	5,000.00	0.00	182,874.87
D98	2-dic.-22	CHAVEZ FERNANDEZ	RENTA DE EQUIPO	Factura N° A121	14,838.37	0.00	197,713.24
D100	5-dic.-22	LEON RIVERA VERONICA	APOYO GASTOS ME	Factura N° 405	2,100.01	0.00	199,813.25
D175	8-dic.-22	FONSECA SEPULVEDA	APOYO CON LLAN	Factura N° F-515	6,500.00	0.00	206,313.25
D301	13-dic.-22	ANDRADE RANGEL	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 0024	5,000.00	0.00	211,313.25
D485	16-dic.-22	INSTITUTO SUPERIOR	APOYO CON EL PA	Factura N° LP-14274	3,250.00	0.00	214,563.25
				<b>DICIEMBRE</b>	<b>38,050.01</b>	<b>0.00 \$</b>	<b>214,563.25</b>